243 Mikola, Micula [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Mikola (Százazberek filiája), Szatmári esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Mikola (Százazberk filiája), Szatmári esp. ker.

244 Nagyhódos [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Nagyhodos (Százazberek filiája), Szatmári esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Nagyhodos (Százazberk filiája), Szatmári esp. ker.

Szatmár vármegye

A Sepultura Seniorum a denariis 17	1	42
A Sepultura Juniorum a denariis 7	-	35

Summa *floreni 6*

In Diaecesi Munkacsieni Inclyto Comitatu Szatthmariensi sita
Parochia Mater est nomine

Udvari²⁴⁵

erecta ante memoriam hominum, Ius Patronatus positive nemo habet. Communitas tamen hujus Possessionis Incolarum Graeci Ritus Catholicorum Templum tertia vice reaedificavit, et hucdum conservavit.

Ecclesiae structura est Lignea debilis reparata ut praemissum est per Incolas Loci. Destituitur sequentibus casulis, Calice, Triodion Orologio, et Ochtoccio Libris, nec non Imaginibus.

Proventus Ecclesia penitus nullos.

1^o

Proventus Parochi

Domus Parochialis in Platea una cum Ecclesia penes Regiam viam erecta, et aedificata sunt, nec ambitum, nec hortum nec caemeterium habens.

Domus antiqua, ruinata, nullius valoris est.

Habet Agrum in duabus calcaturis 1 ½ Metretas Posenienses capacem, quem Parochus suis expensis curavit Exstirpari, procreatur in illo quando est optima procreatio 8. Metretas Posenienses Tritici 1 Metretam ab 1 Rhenensi floreno computando *floreni 8*

Secundo: Ex Stola quae ex plurium annor[um] Matricula et conscriptione eruitur.

Latus *floreni 8*

[fol.49r]

Latus Translatum *floreni 8*

	florenos	denarios
A Baptizmate a denariis 17	6	17
Ab Introductione Puerperae a 3 denariis	1	6
A Sepultura Senioris a denariis 51	6	34
A Sepultura Junioris a denariis 24	4	48
Ex colada circiter	1	-

245 Szatmárudvari, Odoreu [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: Udvari, Szatmári esp. ker.; CAT1792: Udvari, Szatmári esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Udvari, Szatmári esp. ker.

Szatmár vármegye

Tertio: Possessionem hanc incolunt hospites Graeci Ritus Catholici 56 dant
Parocho in concreto 28 Metretas Pisonienses Turcici Tritici, unam Metretam
computando a 30 denariis facit *florenos 14*
Item quilibet praestat ipsorum unius Diei laborem manuum computando a 12
denariis diem facit *florenos 11 denarios 12*
Summa proventus Parochi *floreni 52 denarii 57*

Parochia haec habet tres filiales
Prima est

Szent Márton²⁴⁶

sine Ecclesia distat a Matre unius horae spacio incolunt hospites Graeci Ritus
Catholici 8 qui suo Administratori dant annue 4 Metretas Pisonienses Turcici
Tritici computando unam a 30 denariis facit *floreni 2*
Ex Stolari proventu qui ex plurium annorum Matricula et conscriptione eruitur